
MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1186/28.XI.2024

16

GUVERNUL ROMÂNIEI

P R I M - M I N I S T R U L

D E C I Z I E

pentru modificarea Deciziei prim-ministrului nr. 331/2021 

privind constituirea și atribuțiile Comitetului pentru e-guvernare și reducerea birocrației

Având în vedere Nota Secretariatului General al Guvernului nr. 20/35.632/M.A. din 29 octombrie 2024,

în temeiul art. 29 din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările

și completările ulterioare,

prim-ministrul emite prezenta decizie.

Articol unic. — La articolul 4 din Decizia prim-ministrului

nr. 331/2021 privind constituirea și atribuțiile Comitetului pentru

e-guvernare și reducerea birocrației, publicată în Monitorul

Oficial al României, Partea I, nr. 537 din 24 mai 2021,

cu modificările ulterioare, alineatul (2) se modifică și va avea

următorul cuprins:

„(2) Președintele este sprijinit în activitatea sa de trei

vicepreședinți, respectiv șeful Cancelariei Prim-Ministrului,

ministrul cercetării, inovării și digitalizării și președintele

Autorității pentru Digitalizarea României. La reuniunile

Comitetului pot participa și alți demnitari din cadrul aparatului

de lucru al Guvernului, cu atribuții în domeniu.”

PRIM-MINISTRU

ION-MARCEL CIOLACU

Contrasemnează:

p. Secretarul general al Guvernului,

Mihnea-Claudiu Drumea

București, 28 noiembrie 2024.

Nr. 390.

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; 012329

C.I.F. RO427282, IBAN: RO55RNCB0082006711100001 BCR

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 DTCPMB (alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, www.monitoruloficial.ro

Relații cu publicul: șos. Panduri nr. 1, bloc P33, sectorul 5, București; 050651.

Tel. 021.401.00.73, 021.401.00.78/79/83. 

Pentru publicări, încărcați actele pe site, la: https://www.monitoruloficial.ro, secțiunea Publicări.

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|570356]
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 1186/28.XI.2024 conține 16 pagini. Prețul: 8 lei ISSN 1453—4495




